
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 3 de março de 2015 Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB59659B00B0138AA18ACF71445F980A



terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extratos de contrato. Dispensa de Licitação: 05 e 04 D/2015.

• Decreto nº 06/2015.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB59659B00B0138AA18ACF71445F980A



terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 05/2015 – Dispensa de 
Licitação: 05 D/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
SCHWEITZER INFORMÁTICA LTDA-EPP, CNPJ nº. 01.674.384/0001-90. Objeto: 
Prestação de Serviços de Locação e Manutenção do Sistema de Tributos, neste Município. 
Contrato n° 04 D/2015. Assinatura: 10/02/2015. Vigência: 31/12/2015. Valor: R$ 7.997,00 
(sete mil novecentos e noventa e sete reais). MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR 
– Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A39EC00A6084A08F9F4E4C73FF55BE

terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 04/2015 – Dispensa de 
Licitação n° 04 D/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, 
CNPJ 05.698.862/0001-53 Objeto: Aquisição de moveis para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social. Assinatura: 09/02/2015. Vigência: 
31/12/2015, Contrato n° 03 D/2015, Valor R$ 4.710,00 (quatro mil setecentos e dez 
reais). MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A39EC00A6084A08F9F4E4C73FF55BE

terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB59659B00B0138AA18ACF71445F980A



terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB59659B00B0138AA18ACF71445F980A


		2015-03-03T09:32:29-0300




